
Beyrut Turu
Beyrut

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
21:25 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC758) | Sabiha Gökçen - Beyrut
04:05 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları (PC759) | Beyrut- Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Beyrut

PROGRAM

BEYRUT TURU

PGS HY ile
VİZESİZ

1 Gün: İstanbul - Beyrut

Sabiha Gökçen havalimanında buluşma. PGS HY’nin tarifeli seferi ile Beyrut’a hareket. Varışımıza istinaden
otelimize transfer ve konaklama.

 



2 Gün: Beyrut

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Beyrut’u tanıyacağımız yarım günlük panoramik şehir turumuza birbirinden
şık kafeler, restoranlar, alışveriş merkezleri, hemen her yerde karşınıza çıkan ünlü markalar ile Paris sokaklarını
hatırlatan Solider'i gezerek turumuza başlıyoruz. Osmanlı Saat Kulesi, Güvercin Kayalıkları, Mecidiye Camii,
Ömer Camii, Birleşmiş Milletler Binası, tarihi Yunan Ortodoks ve Katolik kiliseleri başlıca keşif duraklarımız.
Verilecek serbest zaman sonrası Lübnan Şimal vilayetinin merkezi olan ve 2.büyük şehri Trablusşam’a doğru
hareket ediyoruz. Trablusşam’a varışımızla birlikte Osmanlı Tren istasyonları, mina sahili, tripoli kalesi, tripoli
çarşısı, camiler, medreseler, Abdurrahman Halab tatlıcısı, tripoli arka sokakları, sabun hanları, terziler carşısı
başlıca göreceğimiz yerlerden oluşuyor. Trablusşam’ı ziyaret ettikten Beyrut’a dönüş. Akşam yemeği ve
konaklama.

 



3 Gün: Beyrut

Otelde alacağımız kahvaltı ardından ‘’Jeita & Biblos & Harissa’’ gezimiz için hareket ediyoruz. Karstik
oluşumlar ile şekillenmiş Jeita da, yukarı ve aşağı olmak üzere iki adet mağara bulunmaktadır. Ziyaretimize araç
park alanından yukarı mağaraya teleferik çıkışı ile başlıyoruz. Yukarı mağara 1958 yılında keşfedilmiş olup 2200
mt. uzunluğuna sahiptir ve bunun 750 m2’lik bölümü yürüyüş yolu ile ziyaretçilere açıktır. Aşağı mağara ise
tarih öncesi dönemlerde insanları barındırmış olmasına karşın yeniden keşfedilmesi 1836 yılına dayanır. Aşağı
mağara içindeki gezi, elektrik motorlu tekneler ile yapılmaktadır. Mağaralardan geri aşağıya yürüyerek veya
mini tren ile inerek aracımızla Harissa’ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 20 dakikalık yolculuk ile Beyrut’un komşusu
sayfiye şehri Jounie’ye varıyoruz. Havanın müsaitliğine göre 2 farklı teleferik ile yaklaşık 650 mt. yüksekte yer
alan Harissa’ya çıkıyoruz. Tepe’de 1908 yılında küçük bir kilise üzerine monte edilen 15 ton ağırlığındaki
Meryem Ana Heykeli bizleri karşılayacak. Heykelin arkasında yer alan büyük katedral ise dışarıdan sedir ağacı,
içeriden Fenike gemisi veren ve yarışma sonucu seçilen mimarisi ile etkileyicidir. Tepeden inişimiz aracımızla
tekrar Jouine’ye olacaktır. Buradan yaklaşık 25 dakikalık bir yolculuk ile deniz kıyısında yer alan antik Finike
Liman şehri Byblos’a varıyoruz. Şehrin tarihçesi kesin olarak bilinmemekle birlikte 7000 yıl öncesine kadar
uzanmakta olduğu Bilim adamları tarafından tahmin edilmektedir. Büyük bir ticaret limanı olan Byblos
zamanında antik Mısır ile gelişmiş olan ticari ve kültürel ilişkileri sebebi ile bölgede papirüs ticaretine hakim bir
kent idi. Bu sebeple de şehre Yunanca da Papirus anlamına gelen Byblos adını da yine Yunanlılar vermiştir.
Bugünkü modern Latin, Arap ve Yunan alfabesinin temeli olan ilk lineer alfabeyi de Finikeliler bulmuştur ve
alfabe ile ilgili en eski eser Byblos’ta bulunmuştur. Gezimizi tamamladıktan sonra Beyrut’a dönüş. Akşam
yemeği ve konaklama.

 



4 Gün: Beyrut - İstanbul

Otel’de alacağımız kahvaltının ardından Chouf bölgesinde bulunan Beiteddine Sarayı’na doğru hareket
ediyoruz.18.yüzyılın sonlarına doğru Emir Beshir tarafından yaptırılan saray Osmanlı mimarisinden esinlenerek
yapılmıştır. Turumuzun ardından Deir el Kamar köyünü ziyaret edeceğiz. Eskiden Lübnan Dağı’nın başkenti olan
Lübnan Köyü; Tarihi Camii ve kiliseler ile doludur. Birçok iyi korunmuş tarihi bina bulunan ve eski Lübnan tarzı
mimari çok güzel örnekler bulunduran bu köyüde ziyaret ettikten sonra Lübnan’ın 3.Büyük şehri olan Saida’ya
gidiyoruz. Saida deniz kalesi, Eshmun tapınağı 1721 yılında Ali Ağa tarafından inşa edilmiş olan Osmanlı Sarayı
Debbane görülecek yerler arasında. Saida’yı ziyaretimiz sonrasında Beyrut’a dönüş ardından akşam yemeğimizi
lokal bir restoranda alıyoruz. Akşam yemeği sonrası verilecek serbest zamanın ardından havalimanına transfer,
İstanbul’a uçuş ve turumuzun sonu.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Pegasus Havayolları ile İstanbul (SAW) – Beyrut– İstanbul (SAW) arası ekonomi sınıf uçak bileti
► Havalimanı vergileri,

► Programda belirtilen gezi ve ziyaretler
► Havalimanı karşılama ve gidiş & dönüş transferleri

► 4* otellerde 3 Gece Konaklama
► Sabah kahvaltıları

► Akşam yemekleri (Lübnan Restoranlarında)
► Türkçe rehberlik

► Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs ve profesyonel şoförlük hizmeti

 

► Şahsi harcamalar
► Öğle yemekleri
► Otel ekstraları

► Yurtdışı çıkış harcı bedeli
► Programda belirtilmeyen tur ve transferler

► Yemeklerde ve molalarda alınacak içecekler
► Seyahat sağlık sigortası (Covid-19 Kapsamlı)

 

 

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,
ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması

dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak
verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.



Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda



20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.

 

https://yurtdisitatilim.com/beyrut-turu-797
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 18-05-2024 20:52 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/beyrut-turu-797

